

**Årsredovisning**  
för  
**NEMA Solcellsmontage AB**

559257-8867

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Martynas Karpicius, Styrelseledamot  
2022-11-22

Styrelsen för NEMA Solcellsmontage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget arbetar med att installera solcellsystem.

Företaget har sitt säte i GNESTA.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat med ca 70 % pga en stor efterfrågan på solceller och bolagets goda rykte.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	11 364	3 730
Resultat efter finansiella poster	1 524	320
Soliditet (%)	37,9	19,2

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Aktiekapital	25 000		218 965	<b>243 965</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		218 965	-218 965	<b>0</b>
Årets resultat			861 537	<b>861 537</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>218 965</b>	<b>861 537</b>	<b>1 105 502</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	218 965
årets vinst	861 537
	<b>1 080 502</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 080 502
	<b>1 080 502</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-06-01 -2021-04-30 (11 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 364 096	3 730 101
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 364 096</b>	<b>3 730 101</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 305 149	-2 474 507
Övriga externa kostnader		-784 640	-188 691
Personalkostnader	2	-2 656 202	-697 526
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-86 138	-44 608
Övriga rörelsekostnader		-2 026	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 834 155</b>	<b>-3 405 332</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 529 941</b>	<b>324 769</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 884	-5 022
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 884</b>	<b>-5 022</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 524 057</b>	<b>319 747</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-387 000	0
Förändring av överavskrivningar		-35 535	-40 642
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-422 535</b>	<b>-40 642</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 101 522</b>	<b>279 105</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-239 985	-60 140
<b>Årets resultat</b>		<b>861 537</b>	<b>218 965</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

46 170

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

313 912

265 392

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**360 082**

**265 392**

**Summa anläggningstillgångar**

**360 082**

**265 392**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 025 450

837 306

Övriga fordringar

263 501

87 357

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

116 500

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 405 451**

**924 663**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

125 460

249 885

**Summa kassa och bank**

**125 460**

**249 885**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 530 911**

**1 174 548**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 890 993**

**1 439 940**

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

218 965

0

Årets resultat

861 537

218 965

**Summa fritt eget kapital**

**1 080 502**

**218 965**

**Summa eget kapital**

**1 105 502**

**243 965**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

387 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

76 177

40 642

**Summa obeskattade reserver**

**463 177**

**40 642**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

160 671

193 837

**Summa långfristiga skulder**

**160 671**

**193 837**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

34 266

30 779

Skatteskulder

300 125

60 140

Övriga skulder

278 958

200 211

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 548 294

670 366

**Summa kortfristiga skulder**

**2 161 643**

**961 496**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 890 993**

**1 439 940**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-06-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	6	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Inköp	52 928	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>52 928</b>	
Årets avskrivningar	-6 758	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 758</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>46 170</b>	

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	310 000	
Inköp	127 900	310 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>437 900</b>	<b>310 000</b>
Ingående avskrivningar	-44 608	
Årets avskrivningar	-79 380	-44 608
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-123 988</b>	<b>-44 608</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>313 912</b>	<b>265 392</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	32 640
	<b>0</b>	<b>32 640</b>

Gnesta 2022-10-31

*Martynas Karpicius*  
Martynas Karpicius